

Kouluhuoneiston käyttöhakemus / Fitnelle training

Selostus	Anneli Holma-Lehtola / Fitnelle training hakee kouluhuoneiston käyttölupaa kevätlukukaudelle 2023
Perusteet	Ruoveden kunnan hallintosääntö
Päätös	<p>Hyväksyn kouluhuoneiston käyttöhakemuksen, jossa Anneli Holma-Lehtola hakee lupaa Fitnelle training -yritykselleen järjestää Pekkalan koululla 10 jumppakertaa torstaisin klo 18-19, parittomilla viikoilla.</p> <p>Mikäli koulu tarvitsee tiloja omiin toimintoihinsa, käyttöoikeus peruutetaan niiltä kerroilta.</p> <p>Hakija sitoutuu noudattamaan käyttämänsä tilan järjestyssääntöjä ja kunnan siivouksesta, turvallisuudesta ym. antamia määräyksiä ja muita ohjeita sekä vastaamaan koulun kiinteistölle tai irtaimistolle mahdollisesti aiheutuneesta vahingosta.</p> <p>Hanna Juurakko Koulunjohtaja, Pekkala</p> <p>Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.</p>
Jakelu	asianosainen svltk

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Sivistyslautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Koulunjohtaja, Pekkala

17.02.2023

§ 1/2023

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan